Gemeinde Muldestausee OT Pouch Neuwerk 3 06774 Muldestausee

Bekanntmachung

Am Donnerstag, dem 03.08.2017 findet um 19:30 Uhr in der Gaststätte "Am Bahnhof" im OT Burgkemnitz, eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Burgkemnitz der Gemeinde Muldestausee statt.

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 16.02.2017 und Feststellung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 16.02.2017
- 5. Bericht des Ortsbürgermeisters über die Ausführung gefasster öffentlicher Beschlüsse und allgemeine Informationen
- 6. **Anhörung 240/2017 -** Haushaltsplan 2018 Anhörung über die Veranschlagung von Haushaltsmitteln für die Ortschaft Burgkemnitz
- 7. **Anhörung 159/2017 -** 1. Fortschreibung der Risikoanlayse und Brandschutzbedarfsplanung der Gemeinde Muldestausee
- 8. Anhörung 62/2017 Wasserwehrsatzung der Gemeinde Muldestausee
- 9. Beschlussvorlage 217/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 10. Beschlussvorlage 218/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 11. Beschlussvorlage 219/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 12. Beschlussvorlage 220/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 13. Beschlussvorlage 222/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 14. Beschlussvorlage 223/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 15. Beschlussvorlage 224/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 16. Beschlussvorlage 225/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 17. Beschlussvorlage 226/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 18. Beschlussvorlage 228/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 19. Beschlussvorlage 229/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 20. Beschlussvorlage 230/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 21. Beschlussvorlage 231/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 22. Beschlussvorlage 232/2017 Bereitstellung Brauchtumsmittel 2017
- 23. Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Ortschaftsrates über Angelegenheiten der Ortschaft
- 24. Schließen des öffentlichen Teils

II. Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 16.02.2017 und Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 16.02.2017
- 2. Bericht des Ortsbürgermeisters über die Ausführung gefasster nichtöffentlicher Beschlüsse und Informationen
- 3. Anhörung 221/2017 Grundstücksangelegenheit OT Burgkemnitz
- 4. Anhörung 237/2017 Grundstücksangelegenheit OT Burgkemnitz
- 5. Mitteilungsvorlage 216/2017 Grundstücksangelegenheit
- 6. Anhörung 241/2017 Grundstücksangelegenheit
- 7. Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Ortschaftsrates über nicht öffentliche Angelegenheiten der Ortschaft
- 8. Schließen des nichtöffentlichen Teils
- 9. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 10. Schließen der Ortschaftsratssitzung

Ferid Giebler Bürgermeister Gemeinde Muldestausee

Der Inhalt dieser Bekanntmachung ist ebenfalls auf der Internetseite der Gemeinde Muldestausee unter www.gemeinde-muldestausee.de veröffentlicht.